

JJ BALLERUP ApS

**Tempovej 1
2750 Ballerup**

CVR-nummer 25 44 04 98

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
30. juni 2020

Jan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskab

JJ BALLERUP ApS
Tempovej 1
2750 Ballerup

Hjemstedskommune: Ballerup
CVR-nummer: 25 44 04 98
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Jan Jensen

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Spar Nord A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af McDonalds familie–restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer som følge af covid-19 et markant reduceret resultat men fortsat et positivt resultat i 2020.

Resultat sammenholdt med tidligere forventninger

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

	2019	2018	2017	2016	2015
Ledelsesberetning	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Hoved- og nøgletal	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Resultatopgørelse					
Resultat af primær drift	5.904	6.763	10.852	8.141	4.828
Resultat af finansielle poster	499	328	249	-6	-188
Årets resultat	4.971	5.510	8.654	6.342	3.594
Balance					
Investering i materielle og immaterielle anlægsaktiver	22.087	9.273	885	219	4.645
Omsætningsaktiver	31.163	30.722	18.816	12.329	3.386
Aktiver i alt - balancesum	70.692	53.088	34.476	28.854	21.454
Egenkapital	27.788	22.817	17.308	12.654	6.312
Hensatte forpligtelser	1.719	1.495	1.302	1.114	913
Langfristede gældsforpligtelser	322	9.281	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	40.863	19.494	15.866	15.086	14.229
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	8,4	12,7	29,0	28,2	22,5
<i>Resultat før finansielle poster i procent af samlede aktiver</i>					
Likviditetsgrad	76,3	157,6	118,6	81,7	23,8
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>					
Soliditetsgrad	39,3	43,0	50,2	43,9	29,4
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>					
Egenkapitalforrentning	19,6	48,3	57,8	66,9	79,6
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>					
Medarbejdere					
Gennemsnitlige antal beskæftigede	149	142	134	138	-

Nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	66.197.010	62.230
1	Personaleomkostninger	-55.367.920	-52.885
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.924.600	-2.581
	Resultat før finansielle poster	5.904.489	6.763
2	Finansielle indtægter	774.489	607
	Finansielle omkostninger	-275.477	-279
	Resultat før skat	6.403.500	7.092
3	Skat af årets resultat	-1.432.592	-1.582
4	Årets resultat	4.970.908	5.510

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
5	Initial Fee	640.319	683
6	Goodwill	7.349.927	7.845
	Immaterielle anlægsaktiver	7.990.246	8.528
7	Indretning af lejede lokaler	19.342.902	5.976
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.855.490	6.523
	Materielle anlægsaktiver	30.198.392	12.498
9	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.600	41
10	Deposita	1.300.000	1.300
	Finansielle anlægsaktiver	1.340.600	1.341
	Anlægsaktiver i alt	39.529.238	22.367
	Råvarer og hjælpematerialer	1.039.083	782
	Varebeholdninger	1.039.083	782
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.602	136
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.350.953	19.239
	Andre tilgodehavender	3.778.014	3.270
11	Periodeafgrænsningsposter	209.170	256
	Tilgodehavender	23.512.738	22.901
	Likvide beholdninger	6.611.422	7.038
	Omsætningsaktiver i alt	31.163.243	30.722
	Aktiver i alt	70.692.480	53.088

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.800.000	1.800
	Overført resultat	25.988.356	21.017
	Egenkapital i alt	27.788.356	22.817
	Hensættelser til udskudt skat	1.719.000	1.495
	Hensatte forpligtelser	1.719.000	1.495
	Kreditinstitutter	0	9.281
	Anden gæld	322.461	0
12	Langfristede gældsforpligtelser	322.461	9.281
	Kreditinstitutter	25.092.893	4.136
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.160.915	8.210
	Selskabsskat	1.208.592	1.389
	Anden gæld	7.400.263	5.759
	Kortfristede gældsforpligtelser	40.862.663	19.494
	Gældsforpligtelser i alt	41.185.124	28.776
	Passiver i alt	70.692.480	53.088
13	Eventualforpligtelser		
14	Kontraktlige forpligtelser		
15	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16	Nærtstående parter		

	2019	2018
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	1.800.000	1.800
Virksomhedskapital	1.800.000	1.800
Overført resultat, primo	21.017.448	15.508
Årets overførte resultat	4.970.908	5.510
Overført resultat	25.988.356	21.017
Egenkapital i alt	27.788.356	22.817

Note	Pengestrømsopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Årets resultat	4.970.908	5.510
	Afskrivninger, anlægsaktiver	4.924.600	2.581
	Finansielle indtægter	-774.489	-607
	Finansielle omkostninger	275.477	279
	Skat af årets resultat	1.432.592	1.582
	Reguleringer	5.858.181	3.835
	Ændring i varebeholdninger	-256.797	35
	Ændring i tilgodehavender	-611.853	-10.279
	Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	21.538.936	410
	Ændring i driftskapital	20.670.285	-9.834
	Renteindbetalinger og lignende	774.489	607
	Renteudbetalinger og lignende	-275.477	-279
	Rentebetalinger og lignende	499.011	328
	Betalt skat	-1.389.000	-2.259
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	30.609.386	-2.420
	Køb af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.087.191	-9.288
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-22.087.191	-9.273
	Ændring i langfristet gæld	-8.958.789	13.406
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-8.958.789	9.281
	Ændring i likvider	-436.594	1.698
	Likvider primo	7.027.324	5.329
	Likvider ultimo	6.590.730	7.027
	Ændring i likvider	-436.594	1.698

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	49.026.762	46.427
Pensioner	3.805.664	3.926
Andre omkostninger til social sikring	1.313.200	1.214
Øvrige personaleomkostninger	1.222.294	1.318
Personaleomkostninger i alt	55.367.920	52.885
Gennemsnitlig antal beskæftigede	149	142
Med henvisning til årsregnskabslovens §98 B stk. 3 er vederlag til ledelsen ikke oplyst.		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	774.489	607
Finansielle indtægter i alt	774.489	607
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.208.592	1.389
Regulering af udskudt skat	224.000	193
Skat af årets resultat i alt	1.432.592	1.582
4		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	4.970.908	5.510
Resultatdisponering i alt	4.970.908	5.510
5		
Initial Fee		
Kostpris 1. januar	866.035	866
Kostpris 31. december	866.035	866
Af- og nedskrivninger 1. januar	-183.141	-126
Årets af- og nedskrivninger	-42.575	-57
Afskrivninger 31. december	-225.716	-183
Initial Fee i alt	640.319	683

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
6 Goodwill		
Kostpris 1. januar	9.897.200	9.897
Kostpris 31. december	9.897.200	9.897
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.052.413	-1.558
Årets af- og nedskrivninger	-494.860	-495
Afskrivninger 31. december	-2.547.273	-2.052
Goodwill i alt	7.349.927	7.845
7 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	6.589.771	371
Tilgang i årets løb	15.174.225	6.219
Kostpris 31. december	21.763.996	6.590
Af- og nedskrivninger 1. januar	-614.129	-136
Årets af- og nedskrivninger	-1.806.965	-478
Afskrivninger 31. december	-2.421.094	-614
Indretning af lejede lokaler i alt	19.342.902	5.976
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	11.689.915	8.636
Tilgang i årets løb	6.912.966	3.054
Kostpris 31. december	18.602.881	11.690
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.167.191	-3.617
Årets af- og nedskrivninger	-2.580.201	-1.551
Afskrivninger 31. december	-7.747.392	-5.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	10.855.490	6.523
9 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	40.600	41
Kostpris 31. december	40.600	41
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	40.600	41

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
10 Deposita		
Deposita 1. januar	1.300.000	1.300
Deposita i alt	1.300.000	1.300
11 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	209.170	256
Periodeafgrænsningsposter i alt	209.170	256
Selskabets periodeafgrænsningsposter består primært af forudbetalinger for omkostninger der vedrører efterfølgende periode.		
12 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	322.461	0
13 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JJ13 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
14 Kontraktlige forpligtelser		
Selskabets forpligtelser på operationelle leasingaftaler udgør pr. 31. december TDKK 204.		
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med Nykredit Bank er tinglyst virksomhedspant på TDKK 9.000 med pant i materielle anlægsaktiver, immaterielle anlægsaktiver, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. De bogførte værdier udgør pr. 31. december TDKK 39.402 og fordeles således:		
Immaterielle anlægsaktiver	7.990	
Materielle anlægsaktiver	30.198	
Varelager	1.039	
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	175	
I alt	<u>39.402</u>	

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

16 Nærtstående parter

Selskab JJ Ballerup ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

- JJ 13 ApS

Bestemmende indflydelse

JJ13 ApS, der har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskabet for JJ13 ApS kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller på hjemmesiden.

Transaktioner med nærtstående parter

JJ Ballerup ApS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

- Renteindtægter fra modervirksomhed
- Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
